
NOVICE URADNE OBJAVE
OBC!N
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, P!RAN. POSTOJNA 
!N SEŽANA

KOPER. 15. FEBRUARJA 1969
St. 2

Občina Koper
ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1969 

" ODLOK o določitvi območij volilnih enot za volitve od- 
"* bornikov v občinsko skupščino Koper

V S E B ! N A

ODLOK o ustanovitvi sklada za kmetijstvo
ODLOK o odpravi sklada za komunalno potrošnjo občine Koper
ODLOČBA o imenovanju občinske volilne komisija Koper

OBčtNA KOPER

Na podlagi 47. člena zakona o finan- 
firaniu družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36 64, 
(367 in 40 68) in 123. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na . seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 4. februarja 1969. spre-
^ ODLOK

0 PRORAČUNU OBČINE KOPER 
ZA LETO 1969

1. člen
Proračun občine Koper za leto 1969 

obsega. dinarjev
(bhodke v znesku 18,746.000
razporejene dohodke v znesku 18,680.000 
nerazporejene dohodke (tekočo 
proračunsko rezervo) v znesku 66.000

2. člen
Rezervnemu skladu občine Koper pri

pada l'/t od vseh dohodkov, ki pripadajo 
proračunu občine Koper, razen prenesenih 
sredstev in prispevka za uporabo mestne
ga zemljišča.

3. člen
Upravnim organom občine Koper pri

padajo poleg v proračunu razporejenih 
dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo 
povračilo plačanih osebnih in materialnih 
izdatkov (refundacije socialnega zavarova
nj^ refundacije občinskih skupščin za 
"Mdobčinske službe ter drugi dohodki 
Medobčinskih služb in upravnih organov,

ki se financirajo iz finančnega načrta 
upravnih organov občine Koper).

Medobčinskemu javnemu pravobranil
stvu pripadajo poleg v proračunu razpore
jenih dohodkov tudi dohodki, doseženi z 
zastopanjem zavodov in refundacije so
cialnega zavarovanja.

Občinskemu sodišču ter medobčinske
mu javnemu tožilstvu pripadajo poleg v 
proračunu razporejenih dohodkov tudi do
hodki od refundacij socialnega zavarova
nja.

4. člen
Sfedstva za opremo upravnih organov 

se odvedejo v sklad opreme občnskih 
upravnih organov.

5. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v zne

sku 1,100.000 dinarjev razporedi na posa
mezne krajevne skupnosti svet za urbani
zem, komunalne, gradbene in stanovanj
ske zadeve v sporazumu s predstavniki 
krajevnih skupnosti.

6. člen
Sredstva pobranega prispevka za upora

bo mestnega zemljišča pripadajo v višini 
100% skladu za urejanje in oddajanje 
stavbnih zemljišč na območju občine Ko
per.

7. člen
Sredstva, predvidena v vrsti 13, zap. št. 

77, posebnega dela proračuna za leto 1969 
za »nagrade 15. majac, se odvedejo na ra
čun za posebne namene.

S temi sredstvi razpolaga odbor, ki je 
določen z odlokom o ustanovitvi »nagra
de 15. maja«.

DOHODKOV IN RAZPOREDITVE DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER
ZA LETO 1969

a
idkov Dohodki

6.308.000
9.658.000
1.700.000

Prispevki 
Davki
Takse j
Dohodki po posebnih 
zveznih predpisih 520.000 
Dohodki organov in 
razni drugi dohodki 360.000

Številka 
Skupaj glav.

namena
Razporeditev dohodkov

Prenesena sredstva 200..000

SKUPAJ

01 Izobraževanje in vzgoja
03 Kulturnoprosvetna dejavnost
04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo
06 Komunalna dejavnost
07 Delo državnih organov
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 

Dejavnost družbenopolitičnih
13 organov in društev
14 Negospodarske investicije
15 Gospodarske investicije
16 Gospodarski posegi
17 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let
18 Rezervni sklad
19 Nerazporejeni dohodki 

SKUPAJ

Skupaj

15.000
1.130.000
2.225.000

740.000
1.700.000
5.992.000
1.100.000

1.215.000
3.185.000

230.000
180.000

768.000
200.000

66.000
18,746.000

8. člen
Svet za proračun in finance skupščine 

občine Koper je pooblaščen razporejati 
sredstva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke posameznih postavk 
proračuna in dovoljevati izplačila za izred
ne nepredvidene izdatke. O tem mora 
naknadno poročati skupščini.

9. člen
Svet za proračun in finance skupščine 

občine Koper je pooblaščen odločati o 
kratkoročni zadolžitvi občine do višine
1,500.000 dinarjev, kadar dohodki med le
tom neenakomerno pritekajo.

10. člen
Svet ža proračun in finance je poobla

ščen, da predpiše za vse koristnike prora
čunskih sredstev omejitev do 5% njihove 
predvidene potrošnje.

Omejitev se ne more predpisati za ob
veznosti iz naslova posojil, proračunskih 
obveznosti iz preteklih let in obveznosti 
vlaganja v rezervni sklad.

11. člen
Predlog dohodkov proračuna občine 

Koper za leto 1969 in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci preračuna za leto 1969, 
ki je sestavni del splošnega dela prora
čuna. 12. člen

V posebni prilogi proračuna so razpo
rejena sredstva za odškodnino nacionali
zirane imovine občine Koper za leto 1969, 
ki izkazujejo 2,605.878,34 dinarjev dohod
kov in 1,418.000,00 dinarjev izdatkov.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

Št.: 400-7/69.
Koper, 4. februarja 1969.

Predsednik 
Miro Kocjan !. r.

Na pc-dlagi prvega odstavka 34. člena 
zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 7/67) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
4. februarja 1969 sprejela 

ODLOK
O DOLOČITVI OBMOČIJ VOLILNIH 

ENOT ZA VOLITVE ODBORNIKOV V 
OBČINSKO SKUPŠČINO KOPER

1. člen
Za volitve odbornikov občinskega zbora 

se določijo naslednja območja volilnih enot
18,746.000



!

tn zborov volivcev v posameznih volilnih 
enotah :
Vo!i!na enota št. 1

L Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Glagoljaško ulico, Kocjančičevo 
ulico, Muzejski trg, Mladinsko ulico, Na
zorjev trg, Nabrežje jugoslovanske morna
rice, Pristaniški trg, Planinčevo ulico, Na
brežje P. Lumumbe, Resslovo ulico in Ver
dijevo ulico.
VoHIna enota št. 2

2. .Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Bazoviško ulico, Bošadrgo, 
Brkinsko ulico, Burlinovo ulico, Cankar
jevo ulico, Dellavallijevo ulico, Destradijev 
trg, Dijaško ulico, Izolska vrata, Mirensko 
ulico, -Opekarsko ulico, Pekamiško ulico, 
Petronijevo ulico. Pri vodnjaku. Ulico ob 
strelskem jarku, Ribiški trg, -Staro ulico, 
Trubarjevo ulido in Vergerijev trg.
Volilna enota št* 2

3. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Carpacciov trg. Budičinovo uli
co, Barvarsko ulico, Čevljarsko ulico, Gari
baldijevo ulico, Kettejevo ulico, Kidričevo 
ulico, Kolaričevo ulico, Santorijevo ulico, 
Pobočno ulico, Titov trg, Triglavsko ulico 
in Tumovo ulico.
VoHIna enota št. 4

k Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Cesto JLA, Gortanov trg, Nal- 
dinijevo ulico, Ozko ulico, Repičevo ulico, 
Rutarjevo ulico. Solinsko ulico, Rižansko 
ulico, Staničev trg, Tomažičev trg, Trin- 
kovo ulico, Valvazorjevo ulico, Velika vra
ta in Vlačičevo ulico.
VcMna enota št. 5

5. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Depontijevo reber, Dimnikar
sko ulico, Ljubljansko cesto. Kačjo ulico, 
Kolarsko ulico, Prečno ulico, Prešernov trg, 
Sahinljevo ulico, Ulico agrarne reforme, 
Ulico osvobodilne fronte. Ulico talcev, Vo
laričevo ulico, Zupančičevo ulico in To
minčevo ulico.
Votiina enota št. 6 *

6. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Gasilsko ulico, Goriško ulico, 
Giordanov trg. Gimnazijski trg, Gallusovo 
ulico, Gregorčičevo ulico, Grudnovo ulico, 
Konzulsko ulico, Kreljevo ulico, Kmečko 
ulico, Kumarjevo ulicC), Marušičevo ulico, 
Obzidno ulico, Pobegovo ulico. Telovadniš- 
ki trg, Trg revolucije, Vrtno ulico, Ulico 
stare pošte in Zlati čevo ulico.
Volilna enota št. 7

7. Zbor volivcev za del mesta Ko-per, 
ki obsega: Božičevo ulico, Gramscijev trg, 
Kamnito ulico, Kosovelov trg, Krpanovo 
ulico, Lazaretsko ulico. Levjo ulico, Mi
klavčičevo ulico, Muzčev trg. Puntarsko 
ulico, Soško ulico, Tovarniško ulico, Voj
kovo nabrežje, Vojkovo ulico in Zadružno 
ulico.
Volilna enota št. 8

8. Zbor volivcev za del mesta Ko-per, 
ki obsega: Dolgo reber, Gozdno pot, Leto
viško pot. Markovo pot, Rožno pot, Izlet
niško pot. Mejno pot, Istrsko cesto od št. 
67 do 107. Prisojno pot, naselje Semedela 
od 1 do 28 in od št. 38 do 74 ter Stimo pot. 
Volilna enota št. 9

9. Zbor volivcev za del mesta Ko-per, 
ki obsega: Istrsko cesto od št. 52 do 66, 
Jurčičevo ulico. Levstikovo ulico. Srebmi- 
čevo ulico, Stritarjevo ulico, Tomšičevo 
ulico in Veluščkovo ulico.
Volilna enota št. 10

10. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Erjavčevo ulico, Jenkovo ulico, 
Ulico Zorana Kralja, Novo ulico in Roz
manovo ulico.
VoHIna enota št. 11

11. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Bežkovo ulico, Bidovčevo ulico,

^URADNE OBJAVE^

Gradnikovo ulico, Kovačičevo ulico, naselje 
Semedela od t. 29 do 37, Stjenkovo ulico, 
Ulico II. prekomorske brigade in Vegovo 
ulico.
VoHIna enota št. 12

12. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Partizansko cesto. Stransko pot, 
Šmarsko cesto in Vanganelsko cesto.
Volilna enota ŠL 13

13. Zbor volivcev za naselja: Bošama- 
rin. Kampel, Manžan in Šalara.

14. Zbor volivcev za naselji Olmo In 
Semedela od št. 75 do 113 ter UHco 15. ma
ja in Ulico generala Levičnika.
VoHIna enota št. M

15. Zbor volivcev za del mesta Koper, 
ki obsega: Grajsko pot, Istrsko cesto od 
št. 1 do 51, Pobeško cesto, Škocjansko pot, 
Škocjan, Tribansko pot in Triban.

16. Zbor volivcev za naselja: Bonini, 
Centur in Vanganel.
VoHtna enota št. 15

17. Zbor volivcev za naselje: Bertoki.
Volilna enota št. 16 t

18. Zbor volivcev za naselji Pobegi m 
Cezarji.
Volilna enota št. 17

19. Zbor volivcev za naselja: Lhnčtvor, 
Potok in Kocjančiči.
Volilna enota št. 18

20. Zbor volivcev za naselje Ankaran. 
Volilna enota št. 19

21. Zbor volivcev za naselja: Hrvatini, 
Barižoni, Kolomban, Cerej in .Premamcan. ^
Volilna enota ŠL 20

22. Zbor volivcev za naselje: Spodnje 
Škofije.

23. Zbor volivcev za naselje Jelarjl.
Volilna enota št. 21

24. Zbor volivcev za naselje: Zgornje 
Škofije.

25. Zbor volivcev za naselje: Plavje.
26. Zbor volivcev za naselje: Tinjan.

Voliina enota št. 22
27. Zbor volivcev za naselji: Gažom in 

Sergaši.
28. Zbor volivcev za naselje: Grintovec. 

VoHIna enota št. 23
29. Zbor volivcev za naselji: Šmarje in 

Grinjan.
30. Zbor volivcev za naselja: Pomjan,

F j eroga, Diliči in Župančiči.
Voliina enota št. 24

31. Zbor volivcev za naselje: Koštabona.
32. Zbor volivcev za naselje: Puče.
33. Zbor volivcev za naselji: Krkavče in 

Brič.
VoHIna enota št. 25

34. Zbor volivcev za naselji: Marezige 
in Montinjan.

35. Zbor volivcev za naselja: Truške, 
Trsek. Bočaji in Kozloviči.

36. Zbor volivcev za naselje: Lopar. 
Volilna enota št. 26

37. Zbor volivcev za naselje: Babiči.
38. Zbor volivcev za naselja: Boršt. La

bor in Glem.
Volilnà enota št. 27

39. Zbor volivcev za naselje: Dekani.
VoHIna enota št. 28

40. Zbor volivcev za naselje: Črni kal.
41. Zbor volivcev za naselja: Rižana, 

Cepki, Rožar, Krnica, Kortine in Stepani.
42. Zbor volivcev za naselji : Osp in Ga

brovi ca.
43. Zbor volivcev za naselji: Kastelec in 

Socerb.
VoHIna enota št. 29

4L Zbor volivcev za naselja: Črnotiče, 
Praproče, Brežec.

45. Zbor vc-livcev za naselja: Loka Be
zovica in Podpeč.

46. Zbor volivcev za naselja: Hrastovlje 
Dol in Zanigrad.
VoHIna enota št. 30

47. Zbor volivcev za naselja: Gračišče 
Poletiči, Butari, Popetre in Zabavlje.

46. Zbor volivcev za naselje: Kubed.
VoHIna enota št. 31

49. Zbor volivcev za naselja: Movraž, 
Smokvica, Dvori.

50. Zbor volivcev za naselja: Sočerga, 
Marsiči, Olika. Lukini, Karli, Pisari, Peraji' 
Šeki in Sokoliči.

51. Zbor volivcev za naselji: Trebeše in 
Tul jaki.
VoHIna enota št. 32

52. Zbor volivcev za naselja: Gradin 
Brezovica, Abitanti, Sirči.

53. Zbor volivcev za naselja: Topolovec, 
Belvedur, Močenigi in Koromači.

54. Zbor volivcev za naselje: Pregara.

2. člen
Za volitve odbornikov zbora delovnih 

skupnosti se določijo naslednje volilne 
enote in zbori delovnih ljudi:

A. V skupini gospodarstva 
a) v prvi podskupini 

VoHIna enota št. 1
1. Zbor delovnih ljudi za delovno or

ganizacijo: Tomos Koper.
VoHIna enota št. 2

2. Zbor delovnih ljudi za delovno orga
nizacijo: Tomos Koper.
VoHIna enota št. 3

3. Zbor delovnih ljudi za delovno orga
nizacijo: Tomos Koper.
Volilna enota št. 4

4. Zbor delovnih 'ljudi za delovno orga
nizacijo: Tomos Koper.
VoHIna enota št. 5

5. Zbor delovnih ljudi za delovne orga
nizacije: Iplas Koper, Elektro Gorica — 
enota Koper in Soške elektrarne — elek- 
troprenos-relejna transformatorska posta
ja Koper.
VoHIna enota št. 6

6. Zbor delovnih ljudi za delovno orga
nizacijo: Tovarna kovinske galanterije 
Ljubljana — obrat Šmarje pri Kopru.

7. Zbor delovnih ljudi za delovno orga
nizacijo: Lama Dekani.

8. Zbor delovnih ljudi za delovno orga
nizacijo: Elmet Koper in strokovne odbore 
gospodarske zbornice SR Slovenije v Ko
pru.
VoHIna encta št. 7

9. Zbor delovnih ljudi za delovne orga
nizacije: CZP Primorski tisk Koper, CP 
Delo Ljubljana — podružnica Koper in CP 
Ljubljanski dnevnik Ljubljana — podruž
nica Koper.

10. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Mlinotest Ajdovščina — obrat 
v Kopru.

11. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Stil Koper.
VoHIna enota št. 8

12. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: SGP Stavbenik Koper, Indu
strijsko montažno podjetje Ljubljana 
obrat Koper in Podjetje za urejanje hudo
urnikov Ljubljana — gradbišče Koper.

13. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Inves+-biro Koper.
Volilna enota šL

' 1. Zbor d-* ljudi za delovno or
gan p- jo; GIP Gradis, Ljubljana — 
bišče Koper.

_______________St. 2 — 15. februarja 1969



^ 15. februarja 1969 URADNE OBJAVE^

. 2bor delovnih ljudi za delovno or- 
- dio: SGP Gorica, Nova Gorica — 

^hišče Koper.
Zbor delovnih ljudi za delovni or- 

SGP Primorje Ajdovščina — 
Koper in SGP Slovenija ceste g^,^kt.r Koper.

Totitna enota št. 10
17 Zbor delovnrh ljudi za delovno or- 
* Luka Koper.

lomna enota št. H
in Zbor delovnih ljudi za delovno otr- 

ganizadjo: Luka Koper.
yo^na enota št. 12
^ Zbor delovnih ljudi za delovno or

ganizacijo: Slavnik Koper, 
loiiina enota št. 13

20 Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: PTT Koper.

21 Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Cestno podjetje Koper.
* 22 Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Železniško transportno podjet- 
jePostojna — obrat Koper. Transavto Po
stojna — enota Koper in Avtotrans Rijeka 
- poslovalnica Koper.
Voiiina enota št. 14

23. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Intereuropa Koper.
y^iina enota št. 15

24. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Adriacommerce Koper, Trgo- 
avto Koper, Prehrana Ljubljana — samo
postrežna trgovina Koper. Emona Ljublja
na - obrat Koper. Slovenija sadje Ljub
ljana — predstavništvo Koper in Kmetij
ska zadruga Lucija, Portorož — mesnica v 
Kopru.

23. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Nanos Postojna — obrat v Ko- 
xu, Tobak Ljubljana — poslovna enota 
Koper in Dinos Ljubljana — poslovna eno
ja Koper.

26. Zbor delovnih ljudi za delovne or- 
lanizacije: Petrol Ljubljana — skladišče 
(oper, Gavrilovič Petrinja — poslovalnica 
(oper. Slovenijašport Ljubljana — poslo
valnica Koper, Lesnina Ljubljana — pro- 
tajalna Koper, Elektrotehna Ljubljana — 
prodajalna Koper, Steklo export-import 
jnbljana — maloprodaja Koper, Delama- 
islzda — enota Koper, Istravino export 
tijgca — prodajalna Koper, Vinogradar 
'is — vinotoč Koper, Slovenijales koope- 
ativa Ljubljana — predstavništvo Koper, 
unetijska zadruga Izola — poslovalnica 
^oper, Sava Kranj — .prodajalna Sava 
'Oper, Slovenija-avtopromet Ljubljana — 
osiovainica Koper, Vektor Ljubljana — 
-redstavništvo Koper in Koteks-Tobus 
'jubljana — enoti v Kopru.
oiiina enota št. 16

27. Zbor delovnih ljudi za delovne or- 
Mnacije: Soča Koper, Astra Ljubljana — 
osiovainica Koper. Metalka Ljubljana — 
osiovainica in predstavništvo Koper, Ja
ra" export-import Sežana — predstavni -

o Koper, Surovina Maribor — odkupna 
^staja Koper, Domus Zagreb — prodajal- 

Preprodaja Koper. Bagat Zadar 
"Prodajalna Koper, Kmetijska zadruga 

mesnica Koper, Kluz Beograd 
a!?; Koper, Peko Tržič — poslo-

**oper, Koloniale Piran — posio- 
er Borovo — prodajalna Ko-

— prodajalna Koper, 
asand — poslovalnica Koper, Pro-

Poslovno združenje za 
ružnir^ Jadroservis Reka — po-

Interšped Sai*ajevo — 
rčdsta^!^ Koper. Transagent Reka — 
Senci Koper, Jadranska pomorska
ig *— podružnica Koper, Trans-

"** Podružnica Koper. Jugoštped 
CQ^rad " Podružnica Koper, Transšoed 

*** Podružnica Koper, Jugoa^int

JugJnšp^t^Bwgrad —Koper. 
Jugokontrota Reka Koper,
per in interact IT P^Ja'na Ko
ška agencija KopLr. pomor-

28. Zbor delovnih Jjudi za delovni ^ 
gamzaciji: Jestvina Koper Zav^dl^
^9 ** skladišče Koper.

29. Zbor delovnih ljudi za delovni or
ganizaciji: Istra-benz Koper in Avtocom- 
m^ce zastopništvo podjetja Ljubljana — 
predstavništvo Koper. **
Voliina enota št. 17

30. Zbor delovnih ljudi za delovno or- 
gamzacijo: Hotel Triglav. Koper.

' ^R^^^ovnih ljudi za delovni or- 
ganizaciji: Hotel Adria Ankaran, Kompas
in Kopter* "* Poslovalnica Škofije, Lazaret

32. Zbor delovnih ljudi za delovne or-
Galeb Koper, Primorka Koper, 

Buffet Stara kavama Koper, M er cedes-bar 
Koper, Obrat družbene prehrane Sloga 
Koper. P-Clobtour in zasebne gostince, ki 
so člani Gospodarske zbornice ŠR Slove
nije ter pri njih zaposlene delavce.
VoHtna enota št. 18

33. Volilna enota ljudi za delovno or
ganizacijo: Slikoplast Koper.

34. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Invalidske delavnice Kaper, 
Trgoavto-avtoservis Koper, Slovenija-avto 
Ljubljana — obrat servisov Koper, Soda 
Koper.

35. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Obrtno mizarsko podjetje Ko
per, Kemoteks Koper, Jugotehna Ljublja
na —servisna služba za Primorsko Koper, 
Brivnice in česalnice Koper, Tapetnik Ko
per, Foto-Jadran Koper, Ghetaldus Zagreb 
— optični servis Koper.
Volilna enota št. 19

36. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Embalažni servis Koper in za 
zaposlene delavoe izven delovnih organi
zacij, razen kmetijskih in gostinskih de
lavcev.
Votitna enota št. 20

37. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Obrtni servis Koper in za za
sebne obrtnike, ki so Člani Gospodarske 
zbornice SR Slovenije.
Votitna enota št. 21

38. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Služba družbenega knjigovod
stva Koper, Kreditna banka Ko-per, Narod
na banka Jugoslavije — podružnica Koper. 
Stanovanjsko podjetje občine Koper, Za
varovalnica Sava Ljubljana — poslovna 
enota Koper, Udruženi zavod za osiguranje 
i reosiguranje Zagreb — podružnica Koper.

39. Zbor delovnih ljudi za delovni or
ganizaciji: Komunalni servis Koper in Ri
žanski vodovod Koper.

b) v drugi podskupini
Votitna enota št. 22

40. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper — obrata mleko- 
meso in samopostrežne trgovine.

41. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper — obrati vino, 
transport in stroji, sadje-zelenjava z ob
močja Triban ter za zadružne kooperante 
z območja Kopra.

42. Zbor delovnih ljudi za delovne or-
ganizacije: Vodna skupnost Primorke Ko
per Zavod za pogozdovanje m mehotacijo 
krasa — enota Koper, Veterinarska postaja 
Koper in za kmetijske delavce, zaposlene 
izven delovnih organizacij. ^ ^

43. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper —- 
zelenjava z območja Bertoki m Vernano
te- za združene Kooperante z obmOLja Ber-

Kgrari ' -'mzmea noper, Ju ir it r^vnriiinPridvcf.Podružnica Koper, Transport- toki, Valmarm, Pobegi. j

44. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper — obrat sadje- 
zelenjava z območja Debeli rtič in obrat 
t(yle grede ter za zadružne kooperante z 
območja Ankaran.
Voiiina enota št. 23

45. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper — obrat sadje- 
zelenjava z območja Dekani, obrat klavni- 
ci* obrat mlekarna Dekani in za
zadružne kooperante z območja Dekani.

46. Zbor delovnih ljudi za delovni or
ganizaciji: Kmetijska delovna zadruga Ga- 
brovica, Agraria Koper — obrat vino- 
vinogradi z območja Črni kal ter za za
družne kooperante z območja Osp in Črni kal.

47. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Kaper in zadružne ko
operante z območja Gračišče, Gradin, So
čerga. Knbed, Brezovica, Movraž, Belvedur.
VoBlna enota št. 24

48. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper — obrat vitno- 
vinogradi z območja Šmarje, Brič, Krkav
če, Koštabona, Puče in za zadružne koope
rante iz teh območij.

49. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Agraria Koper in za zadružne 
kooperante z območja Vanganel, Babiči, 
Marezige, Boršt in Truške.

B. v skupini prosvete In kulture 
Voiiina enota št 1

50. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Ekonomsko administrativni 
šolski center Koper. Gimnazija Koper, 
Dijaški dom Koper, Center za glasbeno 
vzgojo Koper, Poklicna šola kovinarske 
stroke Koper in dijaki.

5L Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Italijanska osnovna šola Koper, 
Italijanska osnovna šola Semedela, Itali
janska osnovna šola Bertoki, -Italijanska 
osnovna šola Kdomban, Italijanska gim
nazija v Kopru in dijaki.
Vo!Kw*a enota št. 2

52. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Osnovna šola Janka Premrla- 
Vojka Koper. Osnovna šola Pinka Toma
žiča Koper, Osnovna šola Marezige in 
Osnovna šola Šmarje.

53. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Osnovna šola Dekani, Osnovna 
šola Gračišče. Osnovna šola Hrvatini, 
Osnovna šola Škofije, Osnovna šo-la Elvire 
Vatovec Prade z zunanjimi oddelki in Po
sebna šola pri ortopedski bolnici Valdoltra. 
Volilna enota št. 3

54. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Radiotelevizija — radiorelè jna 
postaja Koper, Globus-film Koper, Pri
morske novice Koper, Medobčinski zavod 
za prosvetno pedagoško službo Koper, Po- 
krajinsKT muzej Koper. Delavska univerza 
Koper, Ljudska knjižnica Koper, Študijska 
knjižnica Koper, Pokrajinski arhiv Koper, 
Občinski svet zveze kultùmo-prosvetnih 
organizacij Koper, Temeljna izobraževalna 
skupnost obalnih občin Koper in likovni 
umetniki.

55. Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Institut Tomos Koper.
C. V skupini zdravstva in socialnega varstva
Volilna enota št. 1

56. Zbor delovnih ljudi za delovni or
ganizaciji: Obalne lekarne Koper in Sploš
na bolnica Koper.

57 Zbor delovnih ljudi za delovno or
ganizacijo: Splošna bolnica Koper — enota 
Ankaran.
Volilna enota št. 2

58. Zbor delovnih ljudi za delovni or
ganizaciji: Ortopedska bolnišnica Valdol
tra in Mladinsko zdravilišče RKS Debeli 
rtič.



^URADNE OBJAVE^ 5t. 2 — 15. februarja 1969$

Volilna enota št. 3
59. Zbor delovnih ljudi za delovne or

ganizacije: Komunalni zavod za socialno 
zavarovanje Koper, Komunalni zavod za 
zaposlovanje delavcev Koper. Zavod za 
Zdravstveno varstvo Koper, Obalni zdrav
stveni dom Koper, Italijanski otroški vrtec 
Koper. Vzgojno varstveni zavod Koper, 
Vzgojno varstveni zavod Semedela, Obmej
na fitokarantenska in veterinarska služba 
Koper

D. V skupini delovnih ijudi v državnih or
ganih, družbenih organizacijah in društvih
Voliina enota št. 1

60. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Skupščina občine Koper, Med
občinski zavod za požarno varnost in reše
valno službo Koper, Zavod SRS za varstvo 
pri delu Ljubljana — podružnica Koper, 
Zvezni svet za zdravstvo in socialno poli
tiko — sektor sanitarnega nadzora na meji 
Koper, Občinsko javno tožilstvo Koper, 
Okrožno javno tožilstvo Koper, Občinsko 
sodišče Koper, Okrožno sodišče Koper, 
Okrožno gospodarsko sodišče Koper. Jav
no pravobranilstvo Koper, Sodnik za pre
krške Koper. Obalna konferenca SZDL 
Koper, Obalni sindikalni svet Koper, Obal
ni komite ZKS Koper, Obalni komite ZMS 
Koper. Občinski odbor RKS Koper, Občin
sko združenje ZB NOV Koper. Turistična 
zveza Koper. Turistično društvo Hrvatini, 
Turistično olepševalno društvo Koper, 
Avto-moto društvo Koper, Lovska zveza 
Koper in lovske družine v občini Koper, 
Meteorološka postaja Koper, vojaške osebe 
na območju občine Koper, odvetniki in 
člani CMD Koper.
Volilna enota št. 2

61. Zbor delovnih ljudi za delovne or
ganizacije: Uprava javne varnosti Koper, 
Postaja milice Koper, Postaja milice Koper
— oddelek Škofije. Postaja milice Koper
— oddelek Cmi kal. Postaja mejne milice 
Škofije. Postaja mej ne-milice Koper, Pro
metna milica Koper. Luška kapitanija Ko
per in Carinarnica Koper.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o določitvi območij zbo
rov volivcev in zborov delovnih ljudi za 
volitve odbornikov v občinsko skupščino 
Koper (Uradne objave, št. 4/67).

4. člen
Ta odlok začne vil jati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavaii.
St.: 020-1/69
Koper, 4. februarja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS. št. 30 64, 43/67 in 
40/68) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 4. februarja 1969 sprejela

O D I, O K
O USTANOVITVI SKL ADA 

ZA KMETIJSTVO

1. člen
Ustanovi se sklad občine Koper z ime

nom: sklad za kmetijstvo občine Koper (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je zagotoviti smotrno 

uporabo finančnih sredstev, ki jih sklad 
zbira za pospeševanje kmetijstva.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

7 članov. Predsednika in štiri člane ime
nuje skupščina občine Koper, od teh dva 
izmed zasebnih kmetijskih proizvajalcev. 
Po enega člana delegirata v upravni odbor 
Agraria Koper in Veterinarska postaja 
Koper.

Sklad predstavlja in zastopa predsednik 
upravnega odbora ali član upr. odbora, ki 
ga pooblasti predsednik.

4. člen
Upravni odbor sklada upravlja zlasti 

naslednje zadeve:
1. sprejema statut sklada,
2. sprejema finančni načrt in zaključni 

račun sklada,
3. odloča o koristenju sredstev sklada,
4. spremlja izvrševanje del, za katera 

se koristijo sredstva sklada,
5. opravlja druge zadeve po določbah 

statuta sklada.

5. člen
Sklad ima statut, ki ga sprejme uprav

ni odbor, potrdi pa skupščina občine Ko
per.

6. člen
Sredstva sklada so:
1. udeležba na občinskem prispevku od 

opravljanja kmetijskih dejavnosti,
2. dotacije iz proračuna,
3. drugi viri dohodkov, ki jih predpiše 

skupščina občine Koper,
4. drugi dohodki (dotacije, namenska 

sredstva, darila itd.).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 021-4/69
Koper, 4. februarja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, I.r.

Na podlagi 68. člena zakona o finanoi- * 
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS, št. 36*'64, 43/67 in 
40/68) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup- 
rlbsti dne 4. februarja 1969 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI SKLADA ZA KOMUNALNO 

POTROŠNJO OBČINE KOPER
1. člen

Sklad za komunalno potrošnjo občine 
Koper, ustanovljen z odlokom skupščine 
občine o ustanovitvi sklada za komunalno 
potrošnjo občine Koper (Uradne objave, št. 
15/66 in 22'67), se odpravi z 31. decem
brom 1968. 2. člen

Neporabljena sredstva, pravice in ob
veznosti odpravljenega sklada se s stanjem 
po zaključnem računu sklada za leto 1968 
prenesejo na sklad za urejanje in oddaja
nje stavbnih zemljišč na območju občine 
Koper. „3. člen

Upravni odbor sklada se razreši dolž
nosti z dnem, ko sprejme zaključni račun 
sklada za leto 1968.

7. člen
Sredstva sklada se uporabijo za pospe

ševanje kmetijstva v skladu z vsakoletnim 
finančnim načrtom, zlasti pa za:

— izdelavo razvojnih načrtov kmetij
stva,

— organizacijo vzorčnih kmetij in kme
tijskih razstav,

— proučevanje tehnoloških postopkov v 
kmetijstvu,

— izobraževanje kmetovalcev,
— nasvetovalno službo,
— za proučevanje sadnih sort, zaščito 

rastlin, selekcijo vinske trte in sad
nega drevja ter napredek vinarstva 
in živinoreje,

— za nagrade in kredite kmetovalcem 
za posebno uspešno in vzorno kme
tovanje,

— štipendiranje mladine v kmetijskih 
šolah.

— za pospeševanje zootehnične službe 
in službe za varstvo živine.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada sc določijo s 

finančnim načrtom.

9. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razporeditev ter 
uporaba sredstev se izkazuje z zaključnim 
računom.

10. člen
Finančni načrt in zaključni račun skla

da sprejme upravni odbor sklada.
Skupščina občine Koper da soglasje k 

finančnemu načrtu in potrdi zaključni ra
čun sklada.

11. člen
Upravne zadeve za sklad onravlia od

delek za gospodarstvo, finančne pa davčna 
uprava občine Koper.

12. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta sklada je predsednik upravne
ga odbora sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.: 402-5/69
Koper, 4. februarja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, I.r

Na podlagi drugega odstavka 25. člena 
zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 7/67) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 4. 
februarja 1969 izdala

ODLOČBO
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE 

KOMISIJE KOPER
1.

V občinsko volilno komisijo Koper se 
imenujejo:

1. za predsednika: Pavel Grom, pred
sednik Občinskega sodišča v Kopru, 
za namestnika predsednika: Zorka 
Bradarič, sodnica Občinskega sodišča 
v Kopru,

2. za tajnika: Drago Vodopivec, šef od
seka za obče zadeve v upravi občine 
Koper,
za namestnika tajnika: Viado Cer-^ 
golj. referent za splošne akte in de- 
loyna razmerja v upravi občine Ko
per.

3. za člana: Albert Primožič, vzgojitelj, 
Dijaški dom Koper,
za namestnika člana: Lcander Cunja, 
analitik. Obalna konferenca SZDL 
Koper.

2.
Ta odločba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Š* : 021-3/69
Koper, 4. februarja 19^

^dsednik
'Uro Kocjan, ! r.


